
 

令和５年９月吉日 

中学校 校長 殿 

中学校 ３学年主任 殿 

東京都立葛飾商業高等学校 

 校長  小川 孝 
 

東京都立葛飾商業高等学校 定時制課程  

文化祭のお知らせ 

 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、本校定時制課程では下記の要領で、文化祭を開催致

します。つきましては、文化祭への参加について、関係教員及び３学年生徒・保護者にご連絡いただければ幸い

です。ご多忙とは存じますが、ご配慮のほどお願い申し上げます。 

  

記 

 

１．日 時 令和５年１０月２８日（土）午後１時００分～４時００分 ＊午後１時００分より受付開始 

 

２．会 場 東京都立葛飾商業高等学校 体育館 

 

３．内 容 （１）第一部  模 擬 店 午後１時００分～３時００分 

         

（２）第二部 ステージ発表 午後３時１５分～４時００分 

 

４．申込方法 本校文化祭は事前予約制としております。「文化祭見学申込用紙」にご記入いただき、FAX にて

お申し込みいただくか、本校 HP よりオンラインにてご予約ください。 

 

申込期日  令和５年１０月２０日（金）まで 

５．諸注意 

（１）防犯上の理由から、原則教員の引率又は保護者同伴でお願いいたします。 

   やむをえず中学生のみの場合は、保護者の同意の上で見学をお願いいたします。 

（２）車でのご来校は固くお断りいたします。また、近隣のコンビニエンスストア等への駐車も迷惑になります

ので、おやめください。 

（３）水分補強以外の飲食物の持ち込みはご遠慮ください。※模擬店では飲食物の販売もございます。 

 

以上 

 

 

連 絡 先 東京都立葛飾商業高等学校 定時制課程 

 〒125-0051 葛飾区新宿３－１４－１  

      TEL 03-3607-5178(代) FAX 03-3826-1921  

 

 



東京都立葛飾商業高等学校(定時制課程) 

令和５年度 文化祭見学 申込用紙 

 
お手数ですが、ご記入の上、下記のＦＡＸ番号まで送付してください。  

FAX 03-3826-1921  申込期日  １０月２０日（金）まで 

 

学 校 名 【必須】     立       中学校   

参加者情報 

【必須】氏名： 

【任意】住所： 

【任意】連絡先： 

【必須】参加者について：  （参加人数   人） 

あてはまるものに〇をつけてください。 

中学生と保護者・中学生と教員・中学生のみ 

※中学生のみでの参加の場合は必ず緊急連絡先をご記入ください。 

【必須】氏名： 

【任意】住所： 

【任意】連絡先： 

【必須】参加者について：  （参加人数   人） 

あてはまるものに〇をつけてください。 

中学生と保護者・中学生と教員・中学生のみ 

※中学生のみでの参加の場合は必ず緊急連絡先をご記入ください。 

 

 

東京都立葛飾商業高等学校定時制課程 

       〒125-0051 葛飾区新宿３－１４－１ 

         TEL 03-3607-5178（代） 

 FAX 03-3826-1921    

担当 染谷 英男（副校長） 

小嶋 一生（生活主任）  

大滝 裕子（文化祭担当） 


